Ementa: Convite para Sessão Solene.

ORDEM DO DIA

Parecer de Comissão n.° 094, de 2025
Autoria: Comissão de Orçamento, Finanças e Controle Externo
Ementa: Parecer de Comissão - PR 12/2025 Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de
R$ 20.400.00 (vinte mil e quatrocentos reais) no orçamento da Câmara Municipal de Vereadores de Chuvisca, e
dá outras providências.

Projeto de Lei do Executivo

Projeto de Lei do Executivo n.° 047, de 2025
Autoria: Poder Executivo Municipal
Ementa: Institui normas para gestão e fiscalização de contratos para aquisição de bens e contratação de